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ODPOWIEDZI NA PYTANIA l ZMIANA TREŚCI OGŁOSZENIA O ZAMÓWIENIU

Dotyczy: Zamówienia pub]icznego nr 0201-11P.26].6.2020 na odnowienie oraz zakup
nowych podpisów elektronicznych dla pracowników Jednostek Izby Administracji
Skarbowej we Wrocławiu

Pvtanienrl
Wykonawca wnosi o wgaśnienie przez Zamawiającego, czy dopuści zawarcie indywidualnej
umowy o świadczenie usług zaufania w formie elektronicznej, to jest poprzez podpisanie na
tablecie przez subskrybenta wniosku o wydanie kwalifikowanego certyfikatu oraz akceptację
regulaminu świadczenia usług zaufania i polityki certyfikacji?
Wykonawca wgaśnia, że przepisy Rozporządzenia Parlamentu Europąskiego i Rady(UE) nr
910/2014 z dnia 23 lipca 2014 r. w sprawie identyHlkacji elektroniczną i usług zaufania w
odniesieniu do transakcji elektronicznych na rynku wewnętrznym oraz uchylające dyrektywę
1999/93/WE oraz Ustawy z dnia 5 września 2016 r. o usługach zaufania oraz identyfikacji
elektronicznej nie nakazuj% aby indywidualne umowy o świadczenie usług zaufania były
zawierane w formie pisemna. W związku z tym w ocenie Wykonawcy za dopuszczalne należy
uznać zawierania takich umów w fonnie elektroniczną

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza podpisanie umowy z Subskrybentem w formie
elektronicznej .

Pytanie nr2
Czy termin 7 dni na dostawę wskazany w $ 3 ust. 5 wzom umowy(załącznik nr 2 do ogłoszenia)
to termin liczony w dniach roboczych, czy są to dni kalendarzowe? Wykonawca dodatkowo wnosi
o wŃaśnienie, czy Zamawiający wydłuży ten temiin do 10 dni kalendarzowych?

Odpowiedź: Zamawiający wgaśnia, iż wskazany w projekcie umowy temlin realizacji został
określony w dniach kalendarzowych.
Jednocześnie Zamawiający zmienia treść załącznika nr 2 do Ogłoszenia -- Projekt umowy w ten
sposób, że $3 ust. 5 otrzymuje brzmienie:
,,Wykonawca dostarczy certyfikaty/odnowienia certyfikatów w terminie do 10 dni od daty
złożenia przez upoważnione osoby ze strony Zamawiającego Zlecenia zawierającego dane
konieczne do wykonania umowy."
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Pytanie nr 3
Czy kary umowne zastrzeżone w $ 8 ust. l pkt 1-3 wzoru umowy (załącznik nr 2 do ogłoszenia)
będą naliczane przez Zamawiającego również w przypadku, gdy przyczyna niedotrzymania
terminu powstała z przyczyn niezależnych od Wykonawcy?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż zgodnie z zapisami Załącznika nr 2 do Ogłoszenia -
Projekt umowy, kary umowne będą naliczane w razie niewykonania lub nienależytego wykonania
umowy. Do obowiązków Wykonawcy należy dochowanie należytej staranności w wykonaniu
umowy.

Pytanienr4
W celu należytej oceny zidentyfikowanych ryzyk prawnych oraz zaoferowania Zamawiającemu
korzystna cenowo oferty Wykonawca wnosi o wŃaśnienie przez Zamawiającego, czy
Zamawiający wyraża zgodę na wpisanie dodanie do wzoru umowy w $ 8 nowego ustępu 7 o
następującym brzmieniu
,,7. W granicach dopuszczalnych przez powszechnie obowiąmyące przepisy prawa polskiego
odpowiedzialność odszkodowawcza Wykonawcy ograniczona jest do wysokości wynagrodzenia
brutto Wykonawcy określonego w $ 6 ust. l Umowy, przy czym ograniczenie to nie ma
zastosowania w przypadku, gdy szkoda powstała z winy umyślnej lub rażącego niedbalstwa"

Odpowiedź: Zamawiający in€omiuje, że nie wyraża zgody na zmianę treści projektu umowy.

Pytanie nr5
Wykonawca wnosi o udostępnienie wzoru załącznik nr 4, bowiem nie ma takiego załącznika w
pliku PDF zawierającym ogłoszenie o zamówieniu i wzór umowy

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż Procedura zg/oszenia unIewaŻniĆ/zia cera)Z/}kafu, winna
zostać przedłużona przez Wykonawcę z którym Zamawiający podpisze umowę.
Jednocześnie Zamawiający zmienia treść załącznika nr 2 do Ogłoszenia -- Projekt umowy w ten
sposób, że $4 ust. 2 otrzymuje brzmienie:
,,Osobami upoważnionymi ze strony Zamawiającego do występowania z wnioskiem
o unieważnienie/zawieszenie certyfikatu są osoby wskazane w $ 3 ust. 3 pkt l) lub subskrybent,
w zakresie własnego certyfikatu, zgodnie z Procesu/"ć! zg/oszenla zznlewćzżnienźa cera)@karu.
Zamawiający zobowiązuje się do przekazania Wykonawcy infomlacji o zmianie osób
upoważnionych do występowania z wnioskiem o unieważnienie/zawieszenie certyfikatu
kwalinlkowanego."



Pytanienr6
Wykonawca wnosi o sprawdzenie formularza oferty ponieważ powielaJą się pozycję w

Natomiast pozycję wymienione poniżej są powielone , odnowienie własnego podpisu a

Odpowiedź: Zamawiający wyjaśnia, iż odnowiełz/e własnego podpisu e/Caro/z/ćz/lego może
nastąpić w dwóch formach, tl. poprzez dostarczenie certyfikatów do lokalizacji wskazaną w
Zleceniu lub w formie online poprzez złożenie podpisu elektronicznego przez Subskrybenta i
aktywację za pomocą skrzynki elektronicznej .

Jednocześnie Zamawiający informuje, iż dokonuje zmiany treści ogłoszenia w zakresie
przedmiotu zamówienia, poprzez dopisanie w tabeli drugiej w pkt 3 słowa ,,online"

Uwzględniając powyższe pkt. ll Ogłoszenia o zamówieniu - Przedmiot zamówienia, otrzymuje
brzmienie:

11. Przedmiot zamówienia

1 . Przedmiotem zamówienia jest odnowienie oraz zakup nowych elektronicznych podpisów
kwalifikowanych dla pracowników Jednostek Izby Administracji Skarbowej
we Wrocławiu.

2. Przedmiot zamówienia obejmuje:

1) dostawę certyfikatów kwalifikowanych do podpisu elektronicznego (zestaw: nośnik
certyfikatu, oprogramowanie i czytnik), z okresem ważności zgodnym ze Zleceniem

dnowienie on-line tj to samo. Proszę o doprecyzowanie co Zamawiający ma na myśli.

  4 Odnowienie własnego certyfikatu elektronicznego
podpisu kwalifikowanego online -- typ l :
-- kwalifikowany certyńlkat podpisu elektronicznego

2 lata  
  5 Odnowienie własnego certyfikatu elektronicznego

podpisu kwalifikowanego online typ 2:
-- kwali6ikowany certyfikat podpisu elektronicznego

l rok  
 

6 Odnowienie własnego certyfikatu elektronicznego
podpisu kwalifikowanego typ l:
-- kwaliHikowany certyfikat podpisu

elektronicznego,

2 lata  
 

7 Odnowienie własnego certy6lkatu elektronicznego
podpisu kwalifikowanego -- typ 2:
-- kwalifikowany certyHlkat podpisu

elektronicznego,

l rok  

abelkach. Proszę o dopracowane o ISow.

 
2 Odnowienie certyfikatu elektronicznego podpisu

kwalifikowanego -- typ 2:
-- kwalifikowany certyfikat podpisu elektronicznego
-- nośnik certyHlkatu,

l rok  
 

3 Odnowienie certyfikatu elektronicznego podpisu
kwalifikowanego - typ 2:
--](walifikowany certyfikat podpisu

elektronicznego,
-- nośnik certyfikatu

l rok  



zawierającym wykaz danych potrzebnych do realizacji zamówienia, w szacunkowo
ilości określonej w (1)pis/eprzedmio/u zzmolty,

odnowienie certyfikatów za pośrednictwem sieci Internet, z okresem ważności
zgodnym ze Zleceniem zawierającym wykaz danych potrzebnych do realizacji
zamówienia, w szacunkowej ilości określonej w ć)pfsfeprzedm/oru zzmony.

odnowienie certyńlkatów ]cwalifikowanych do podpisu elektronicznego (nośnik
certyfikatu zgodny ze wskazanym przez Zamawiającego czytnikiem,
oprogramowanie), z okresem ważności zgodnym ze Zleceniem zawierającym wykaz
danych potrzebnych do realizacji zamówienia, w szacunkowej ilości określonej w
Opisie przedmiotu umowy,

2)

3)

w tym, w szczególności

Zamawiający w ramach realizacji realizację zamówienia przewiduje również odnowienia
..l.... ....L.,J=1..L.. .l.l,J..... A-- ...J-.:... l.....l:J=l
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L.P Przedmiot Ważność
l Podpiselektroniczny-typ l:

-- kwalifikowany certyfikat podpisu elektronicznego
-- nośnik certyfikatu

czytnik nośnika certyfikatu

2 lata

2 Odnowienie certyfikatu elektronicznego podpisu
kwalińikowanego - typ l :
-- kwa]ińikowany certyfikat podpisu e]e](tronicznego,
-- nośnik certyfikatu

2 lata

3 Odnowienie certyfikatu elektronicznego podpisu
kwalifikowanego online typ l:
-- kwalifikowany certyfikat podpisu elektronicznego
-- nośnik certyfikatu

2 lata

baKU Cel'L iiKaLU ęięKLiUiiiUZiie 0 ou isu KwaiiiiKowaiie 0, U I'zez;
L.P Przedmiot Ważność
l Podpis elektroniczny typ 2:

-- kwalifikowany certyfikat podpisu elekUonicznego
-- nośnik certyfikatu
-- czytnik nośnika certyfikatu

l rok

2 Odnowienie certyfikatu elektronicznego podpisu
kwalifikowanego - typ 2:
--](walinikowany certyfikat podpisu elektronicznego
-- nośnik certyfikatu.

l rok

3 Odnowienie certyHjkatu elektronicznego podpisu
kwalifikowanego online- typ 2:
-- kwalinlkowany certyńlkat podpisu elektronicznego,
-- nośnik certvńikatu

l rok

4 Odnowienie własnego certynlkatu elektronicznego
podpisu kwalifikowanego online -- typ l :
-- kwalifikowanv Gett)dikat podoisu elektronicznego

2 lata

5 Odnowienie własnego certyfikatu elektronicznego
podpisu kwalinlkowanego online -- typ 2:
-- kwalifikowanv certyfikat podoisu elektronicznego

l rok

6 Odnowienie własnego certyfikatu elektronicznego
podpisu kwalifikowanego typ l:
-- kwalifikowanv certvńikat oodoisu elektronicznego.

2 lata



Odnowienie własnego certyńlkatu elektronicznego
podpisu kwalifikowanego -- typ 2

isu elektronicznegokwalifikowany c

Szacunkowa ilość w zakresie nowych certynlkatów i odnowień certyfikatów elektronicznych

podpisów kwalifikowanych dla pracowników Jednostek Izby Administracji Skarbową we
Wrocławiu łącznie 500 szt.

3. Szczegółowy zakres realizacji zamówienia określony został w Pr(2/akcie umo ty
stanowiącym Załącznik nr 2 do ogłoszenia."

Zmiana Przedmiotu zamówienia zostanie odzwierciedlona w Opisieprzedmio/zz umolty.

Ponadto, z uwagi na powyższe zmiany, Zamawiający dokonuje zmiany treści Formularza
oferty -- załącznik nr l do Ogłoszenia po zmianach:

Załącznik nr ] do Ogłoszenia -- po zmianach

FORMULARZ OFERTY

Dotyczy: Zamówienia publicznego nr 0201-11P.261.6.2020 na odnowienie oraz zakup
nowych podpisów elektronicznych dla pracowników Jednostek Izby Administracji
Skarbowej we Wrocławiu

Nazwa Wykonawcy

llulller ]<ljł.S/lł.(,!3011......oev+v Tool..B+eBO eBOBBB8 B -o aPBIBBBeB BOPBo+ BB+BP. NIP

Adres siedziby Wykonawcy (kod, midscowość, województwo, ulica, nr domu, nr lokalu)

Adres do korespondencji(jeżeli jest inny niż adres siedziby)

tel.

e- mail

fax

Składamy ofertę na wykonanie ww. zadania zgodnie z Ogłoszeniem

Formularz cenowy

5

L.P. Przedmiot
Ważność Cena jednostkowa

brutto
l Podpis elektroniczny - typ l:

-- kwaliHikowany certyfikat podpisu elektronicznego
-- nośnik certyfikatu
-- czvtnik nośnika certyfikatu

2 lata  



oraz

Oświadczenia:
l . Oświadczam, że powyższe ceny obejmują wszystkie koszty związane realizacją zamówienia w sposób kompletny

i w pełnym zakresie, w szczególności związane z czynnościami, o których mowa w ę l i $2 Prc8ektu umowy,
dojazdem i dostarczaniem przedmiotu zamówienia oraz uwzględnia wszystkie opłaty, podatki(w tym podatek
od towarów i usług VAT) i opusty, jakie Wykonawca stosuje.

2. Oświadczam, że wypełniliśmy obowiązki informacgne przewidziane w art. 13 lub art. 14 RODO wobec osób
fizycznych, od których dane osobowe bezpośrednio lub pośrednio pozyskaliśmy w celu ubiegania się o udzielenie
zamówienia publicznego w ninidszym postępowaniu.

dnia,

Podpis Wykonawcy lub osoby upoważnionej do
reprezentowania Wykonawcy

6

2 Odnowienie certyHlkatu elektronicznego podpisu
kwalińikowanego typ l:
- kwalifikowany certyfikat podpisu elektronicznego,

nośnik cerMikatu

2 lata  
3 Odnowienie certyfikatu elektronicznego podpisu

kwalifikowanego online typ l:
-- kwalifikowany certyfikat podpisu elektronicznego
-- nośnik certvHlkatu

2 lata  
L.P Przedmiot Ważność Cena jednostkowa

brutto
l Podpiselektroniczny-typ 2:

-- kwalifikowany certyfikat podpisu elektronicznego
- nośnik certy6katu
-- czytnik nośnika certWikatu

l rok  
2 Odnowienie certyfikatu elektronicznego podpisu

kwalifikowanego typ 2:
-- kwa]iHikowany certyńlkat podpisu e]e](tronicznego

nośnik certvńikatu.

l rok  
3 Odnowienie certyfikatu elektronicznego podpisu

kwalifikowanego online - typ 2:
-- kwalifikowany certyńlkat podpisu elektronicznego,
-- nośnik certvńlkatu

l rok  
4 Odnowienie własnego certyfikatu elektronicznego

podpisu kwalifikowanego online typ l:
-- kwalifikowanv certlrńlkat podoisu elektronicznego

2 lata  
5 Odnowienie własnego certyfikatu elektronicznego

podpisu kwalifikowanego online -- typ 2:
-- kwalińikowan'v certyfikat podpisu elektronicznego

l rok  
6 Odnowienie własnego certyfikatu elektronicznego

podpisu kwaliflkowanego -- typ l :
-- kwalifikowany certyfikat podpisu elektronicznego,

2 lata  
7 Odnowienie własnego certyfikatu elektronicznego

podpisu kwaliHikowanego -- typ 2:
- kwalifikowany certyfikat podpisu elektronicznego,

l rok  



Uwzględniając powyższe zmiany, Zamawiający przedłuża termin składania ofert
l wyznacza:

Termin składania ofert: do 24.02.2020 r

ZuPovg nia ;ktc


